
 

Ai docenti Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-  

Al personale ATA  

Al Direttore SGA  

Al sito web 

 

OGGETTO: Calendario adempimenti finali giugno 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Annuale delle attivita ̀ 2020-21; 
VISTA la delibera del Collegio docenti del 19/05/2021; 

CONSIDERATA la necessita ̀ di adattare il calendario degli adempimenti finali 

DISPONE 

la variazione del Piano Annuale delle attivita ̀ 2020-21 secondo il calendario degli adempimenti finali del 
mese di giugno, di seguito allegato, che costituisce parte integrante del presente Atto.  

Altri adempimenti dei docenti: 

Documentazione Chi consegna Scadenza 

Le Funzioni Strumentali predisporranno una sintetica relazione finale sulle attività 
svolte da presentare via mail al Dirigente entro il 25 giugno. L’operato dei docenti FS 
sarà illustrato e approvato,  durante il Collegio Docenti del giorno 30 giugno. 

Docenti FS 25/06/2021 

Richiesta di ferie di cui alla L.937/77 (esclusi i giorni eventualmente fruiti).     docente 30/06/2021 

Riepilogo illustrativo eventuali ore eccedenti attività a.s. 2020-21 docente 30/06/2021 

Relazione dettagliata, completa di timesheet e AUTODICHIARAZIONE AI SENSI 
DEGLI ARTT. 46 E 47 D.P.R. N. 445/2000,. sulle attività di lavoro relative a: 

 elaborazione di rubriche di valutazione, corso di formazione in Rete, follow 
up successivo(frequenza di webinar ) 

 elaborazione di progetti rivolti al miglioramento dell’immagine dell’Istituto e 
finalizzati al successo formativo degli studenti 

docente 30/06/2021 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 
Via S. Antonio Abate  84018 - SCAFATI - Telefono e Fax 0818631737 

e-mail: saee16100t@istruzione.it; 
pec: saee16100t@pec.istruzione.it: sito web: http://www.1circoloscafati.edu.it 

C.M. SAEE16100T - C.F. 80033520653 

mailto:saee16100t@istruzione.it
mailto:saee16100t@pec.istruzione.it




entrambe le relazioni sono necessarie per l’accesso alla retribuzione stabilita nella 
contrattazione d’Istituto per l’a.s. 2020-21 
 

I docenti assunti a tempo determinato  consegneranno i documenti scolastici di loro 
competenza in segreteria l’ultimo giorno di servizio. Gli stessi docenti avranno cura di 
completare per tale data il registro e tutti i documenti scolastici necessari a consentire 
gli scrutini, ai quali dovranno presenziare. 

Docenti assunti 
a tempo 
determinato 

11/06/2021 

Relazione sullo stato dei laboratori 
Docenti 
responsabili 

25/06/2021 

 Verbali dei Consigli di Interclasse e Intersezione 
 Elenco riparazioni, guasti, arredi scolastici da sostituire o mancanti 

Referenti di 
plesso 

25/06/2021 

 
MATERIALE DIDATTICO, ARREDI 
I docenti delle classi provvederanno alla raccolta, al riordino e al controllo del materiale in dotazione alle rispettive scuole. 
Si raccomanda di riporre con cura il materiale didattico e di liberarsi di materiale inservibile (vecchi cartelloni, carta, 
materiale informale...). 

 

Consigli 

Interclasse 

Orizzontali 

Primaria Sede 

Centrale 

Da Lunedì 21 a mercoledì 23 
Riunioni parallele 

Elaborazione del Curricolo 
d’Istituto: sulla scorta delle 
Indicazioni Nazionali del 2012, 
individuare e definire gli obiettivi 
prioritari oggetto di valutazione per 
l’’a.s. 2022-23.  
Rivedere in modo particolare la 
disciplina Informatica 
Il prodotto sarà verbalizzato, 
discusso e condiviso in Collegio 

09.30 
 
NB: le rubriche di valutazione 
prodotte saranno riviste sulla 
scorta degli indicatori condivisi ed 
approvati, salvate in un layout 
adeguato ed inviate all’animatore 
digitale per la pubblicazione sl sito, 
previa creazione della sezione 
“Curricolo” 

Giovedì 24-venerdì 25 Predisposizione di un format per 
le prove di realtà: metodo PBL 
(recuperare slide del corso) 

09.30: dalla prima alla quinta 
classe si elaborerà uno schema 
generale da utilizzare anche a 
Settembre per le prove di ingresso 

Lunedì 28 Mese di settembre 
Interclasse scuola Primaria: 
elaborare progetto di 
accoglienza- definizione di 
laboratori  

09.30 
I laboratori dovranno essere 
accuratamente previsti e definiti 
anche in termini di ore, al fine di 
avvisare l’utenza interessata 

                    Calendario degli impegni docenti primaria  
Giugno 2019 

ora/sede 

Da Lunedì 21 
a venerdì 25 
Riunione GLI 

Solo DOCENTI di Sostegno 
Il gruppo di lavoro si riunirà per 
Revisione ed aggiornamento PAI a.s. 2021-22 
 compilare il modello PEI 

Da definire 



Le attività verbalizzate, complete 
dei nominativi dei docenti, 
saranno condivise e discusse in 
Collegio 

Martedì 29 Interclasse scuola Primaria: 
definizione del progetto Open 
Day: elaborazione di una scheda 
progettuale completa di interventi e 
costi previsti 

09.30 
 

Mercoledì 30: Riunione del Comitato di 
Valutazione- a seguire, Collegio Docenti 
unitario 

Comitato di Valutazione+tutor 
interni 

09.30- 11.00 
 
11.30- 

 

 


		2021-06-04T10:37:49+0200
	D'ESPOSITO MARIA




